
UCHWAŁA NR XXIV/278/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/270/2022 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Bakałarzewo w 2022 r. 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/270/2022 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bakałarzewo w 2022 r. Rozdział 9. Finansowanie Programu § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Gmina. 

2. Na realizację Programu w 2022 r. zabezpiecza się w budżecie Gminy kwotę 22 000 zł, z tego na: 

1) zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom - 20 000 zł, w tym: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Bakałarzewo; 

b) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku; 

c) usypianie ślepych miotów; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie - 1 500 zł; 

3) zadania realizowane na podstawie umowy przez gospodarstwo rolne - 500 zł; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
bezdomnych zwierząt -  według odrębnych umów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F23C3F8-EC71-46F3-AD09-0FF5CB1BDB4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wymaganiami prawnymi wynikającymi z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) zachodzi potrzeba zmiany § 16 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w zakresie. Zmiana dotyczy szczegółowego rozpisania zadań 
określonych w Programie i środków finansowych, jakie mają być przeznaczone na realizację tych zadań. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F23C3F8-EC71-46F3-AD09-0FF5CB1BDB4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



